



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü

SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ -
DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
21/06/2015 02:31 - 60741449 / 610 / 1938



Sayı : 60741449-620/610
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

7/47138

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 08.07.2014 tarih ve 43452547-120.00-186879 sayılı yazınız.

İstanbul Milletvekili Sayın Ali TORLAK tarafından verilen “İstanbul Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi ek hizmet binası inşaat çalışmalarına ilişkin ” 7/47139 sıra sayılı soru önergesinin cevabı ilişikte gönderilmektedir.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı

EKLER :
1-Önerge Cevabı (2 Sayfa)

Sağlık Bakanlığı-Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı
Tel. No: 0 312 585 64 34 – 0 312 585 64 98

İstanbul Milletvekili Sayın Ali TORLAK tarafından verilen “İstanbul Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi ek hizmet binası inşaat çalışmalarına” ilişkin 7/47139 sayılı soru önergesinin cevabı aşağıda verilmiştir.

Soru 1- Söz konusu inşaat çalışmasına konu alan büyüklüğü nedir? Yeni yapılacak binanın hastane kapasitesine etkisi ne olacaktır?

Cevap 1- Sağlık hizmetlerindeki önemli unsurlardan biri her koşul ve şartta hizmet devamlılığı ve kalitedir. Hasta, hasta yakınları ve sağlık çalışanlarının can ve mal güvenliğinin korunması amacı ile sağlık yapılarının karşılaşılabilecek tüm doğal afetlerde kullanılabilir ve hizmet sunabilir olması afet sonrası yaşanacak sıkıntıların en aza indirgenmesinde hayati önem taşımaktadır. Artan bu kapasite sayesinde modern ve hızlı ve daha geniş bir kitleye hizmet veren sağlık sunumları gerçekleştirilecektir.

İnşaatın Oturum Alanı : 24.500 metrekare
İnşaatın Toplam Kapalı Alanı : 249.700 metrekare
Toplam Yatak Sayısı : 1.149
Toplam Poliklinik Sayısı : 216
Toplam Ameliyathane Sayısı : 27

Soru 2- Söz konusu inşaat ne zaman ve ne kadara ihale edilmiştir? İnşaat bitim süresi olarak hedeflenen tarih nedir?

Cevap 2-

Sözleşme Tarihi :05.05.2014
Sözleşme Bedeli :417.059.125,46 TL
İşin Süresi
1.Kısım İnşaat İşleri :1.020 Gün (Mevcut Hastanenin 1. Kısma Taşınması 6 Ay)
2.Kısım İnşaat İşleri :420 Gün
Yer Teslim Tarihi :15.05.2014
Toplam İnşaat Süresi :1.440 Gün

Soru 3- İnşaat alanındaki ağaçları kesildiği iddiaları doğru mudur? Doğru ise bu ağaçlar kesilmeden yerlerinin değiştirilmesi sağlanamaz mıydı? Sağlanır ise bu ağaçların kesilmesi ihale şartnamesinde var mıdır? Yok ise kesilen ağaçlarla ilgili üstlenici firmaya herhangi bir ceza kesilmiş midir? Kesildi ise ne kadar ceza kesilmiştir? Kesilmedi ise ağaç kesimi nedeniyle herhangi bir müeyyide uygulamayı düşünüyor musunuz?

Cevap 3- Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yeniden Yapım İnşaatı için Kanlıca Orman İşletme Müdürlüğü'nden onaylanmış olan ağaç revizyon projesi uygulanmıştır. Hafriyat Sahası Sınırları İçinde Kalan Ağaçlardan taşınması uygun olanlar özel kaplara alınarak yeni yerlerine taşınmışlardır. Taşınması mümkün olmayan ağaçların yerine ise peyzaj projesine göre yeni ağaçlar dikilmesi öngörülmüştür.

Soru 4- İnşaat çalışma alanı ve çevresiyle ilgili olarak özellikle enfeksiyon hastalıkları kliniğinde yatan hastalar başta olmak üzere diğer hastalara ve hastane çalışanlarına ve yakından geçen insanlarımız ve inşaat çalışanlarına dönük gerekli iş güvenliği tedbirleri alınmış mıdır?

Cevap 4- İnşaat çalışma alanı ile faaliyetini sürdürmekte olan mevcut hastane bir duvar ile ayrılmış olup, inşaat sahasına hastane bölgesinden geçiş güvenlik için engellenmiştir. Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği inşaat faaliyetleri ile ilgili bir Enfeksiyon Komitesi kurmuştur. Yüklenici Enfeksiyon Komitesinin direktifleri doğrultusunda gerekli tedbirleri almaktadır. Özellikle inşaat sahasında oluşabilecek toz konusunda gerekli tedbirler alınmakta, inşaat sahası sürekli sulanmaktadır. İnşaat sahasından ayrılan her kamyonun lastikleri yıkanarak şehiriçi yolların kirlenmesinin önüne geçilmektedir.

Soru 5- Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca verilmemesi gerektiği iddia edilen gece çalışma izni için Bakanlığınızdan görüş alınmış mıdır? Gece çalışması için inşaat alanına çok yakın olan hastanede yatan hastaların sağlık durumları dikkate alınmış mıdır? Alındı ise hangi gerekçelere göre bu izin verilmiştir?

Cevap 5- Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yeniden Yapım işi İstanbul Sismik Riskinin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık Projesi (ISMEP) kapsamında bir projedir. Deprem riski altındaki binaların yeniden yapımı aciliyet arzettiğinden T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü tarafından ISMEP Projelerini kapsayan gece çalışma izni verilmiştir.

Soru 6- Alınmadı ise söz konu gece çalışma izninin iptal edilmesi için her hangi bir girişimde bulunacak mısınız?

Cevap 6-